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SANA DEĞER CUMHURİYET

Okulumuz Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenimiz
Elmas Ö.'nün rehberliğinde “Cumhuriyet Sana Değer”
adlı e-twinning projesinin ortağı olarak 9 B sınıfı
öğrencilerimiz bu ay, adalet kavramını "Eğitimde Fırsat
Eşitliği" konulu iki oturumluk panel ile okulumuz
öğrencilerine sundu.
Panel içeriğini okul panosunda da sergileyen
öğrencilerimizi tebrik eder, çalışmalarında başarılar
dileriz. Emeklerinden dolayı öğretmenimize teşekkür
ederiz.

Fizik Öğretmenimiz Elif Ç.'nin üstün gayreti ve başarılı
çalışmaları sonucu canlı bağlantı yoluyla
gerçekleştirdiğimiz CERN sanal ziyaretimizle muhteşem
bir çalışmaya imza attık. Öğrencilerimiz ve
misafirlerimizin büyük ilgi gösterdiği sanal gezimizle
dünyanın en büyük atom altı parçacık hadron
çarpıştırıcısını görme fırsatı bulduk. Uzun yıllardır
CERN'de çalışmalarını başarıyla devam ettiren Türk
bilim insanlarından değerli bilgiler aldık. Sanal gezimiz
öncesi öğrencilerimize CERN hakkında bilgilendirme
yapan Fizik Öğretmenimiz Elif Ç.'nin sunumunun
ardından online bağlantı yoluyla Prof. Dr. Deniz ÇERÇİ ve
Dr. Buğra BİLİN'den çok kıymetli bilgiler alarak sanal
gezimizi tamamladık. Geçen yıl olduğu gibi bu yıl nisan
ayında CERN'i öğrencilerimizle birlikte tekrar ziyaret
edecek olmak da bizler için oldukça heyecan verici. 
Çok kıymetli Türk bilim insanlarımız ve program
koordinatörü Fizik Öğretmenimiz Elif Ç. başta olmak
üzere programa emek veren Bilişim Teknolojileri
Formatör Öğretmenimiz Cevdet A., Rehberlik
Öğretmenimiz Selma A. ve Müdür Yardımcımız Dilek
DÖNER'e teşekkür ederiz.
  

CMS SANAL ZİYARET
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6-27 Aralık Atatürk'ün Ankara'ya Gelişinin 105. Yılı
etkinlikleri kapsamında okulumuzda Görsel Sanatlar
Öğretmenimiz Özlem N. T. rehberliğinde hazırlanan 9. Sınıf
öğrencilerimizin yaptığı "ATATÜRK" Konulu Kolaj sergisi
açıldı. Her biri özgün kolajlardan oluşan bu güzel sergi için
öğretmenimize ve öğrencilerimize emeklerinden dolayı
teşekkür ederiz. 
27 Aralık Atatürk'ün Ankara'ya Gelişi konulu pano
çalışması için Fotoğrafçılık Kulübü Danışman
Öğretmenlerimiz Cevdet A., Ulviye A.'ya ve panoyu
hazırlayan öğrencilerimize teşekkür ederiz. 
13-17 OCAK TARİHLERİ ARASINDA 9. SINIF VELİLERİMİZİ
ve TÜM VELİLERİMİZİ KOLAJ SERGİMİZİ GEZMEK ÜZERE
OKULUMUZA BEKLERİZ.

Okulumuzun mesleki hedef belirleme ve motivasyon
çalışmaları kapsamında Lokman Hekim Üniversitesi
Sağlık Bilimleri Fakültesinden Dr. Öğretim Üyesi Eda
SAĞIROĞLU, Dr. Öğretim Üyesi Esra MANAV ve Öğretim
Görevlisi Ahsen Sevde ÇINAR 11. ve 12. sınıf
öğrencilerimize Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi ve
Eczacılık Fakültesi bölümlerini tanıttılar. Ardından
bölümlerle ilgili öğrencilerimizin sorularını yanıtladılar.
Saygıdeğer konuklarımıza teşriflerinden dolayı teşekkür
ederiz. Etkinliğimizi planlayan Rehberlik Öğretmenimiz
Selma A.'ya emeklerinden dolayı teşekkür ederiz.

SAĞLIK ALANINDA MESLEKİ TANITIM

ATATÜRK'ÜN ANKARA'YA GELİŞİ

27 Aralık Atatürk'ün Ankara'ya Gelişi Programımızı
gerçekleştirdik. Almanca Öğretmenimiz Neşe E.
rehberliğinde hazırlanan 9 B sınıfımızı ve Müzik

Öğretmenimiz Pelin G. rehberliğinde hazırlanan okul
koromuzu göstermiş oldukları başarılı performanstan
dolayı tebrik ederiz. Öğretmenlerimize emeklerinden

dolayı teşekkür ederiz.

RESİM SERGİSİ



BİLİM SÖYLEŞİLERİ VE UYGULAMALI ÇALIŞMALAR

Müdür Yardımcımız Dilek DÖNER ve Rehberlik
Öğretmenimiz Selma A. rehberliğinde 11. sınıf
öğrencilerimiz "Asal Bilim Söyleşileri ve Uygulamalı
Çalışmalar" kapsamında Sinerji Diş Kliniğini ziyaret
ederek Diş Hekimi Sayın Aktan ÇELİK ve Diş Hekimi
Sayın Berna ÇELİK'ten hem diş hekimliği mesleğine dair
yararlı bilgiler edindiler hem de diş hekimliği mesleğinin
dünyadaki güncel gelişmelerini öğrenme fırsatı buldular.
Söyleşi havasında geçen ziyarette özellikle diş hekimliğini
tercih etmeyi düşünen öğrencilerimiz, Saygıdeğer
Hocalarımıza sorular yönelterek diş hekimliği mesleğini
yakından tanıdılar. Kliniği gezen, diş hekimliğine ait
ekipmanları tanıyan gençlerimiz klinikte en çok da
okyanus suyundan ve tamamı canlılardan oluşan,
okyanus altını simüle eden büyük akvaryuma ilgi
gösterdiler. 
Diş hekimliği mesleği, çalışma motivasyonu ve hayata dair
önemli tespitlerini öğrencilerimizle paylaşan Saygıdeğer
Diş Hekimleri Aktan ÇELİK ve Berna ÇELİK'e bizi
kliniklerinde misafir ettikleri için, ikramları için gönülden
teşekkür ederiz.

Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında Türk Dili ve
Edebiyatı Öğretmenimiz Güneş T. rehberliğinde
sınıflarımızda "Anlamını Bul" ve "Kelime Türetmece"
etkinlikleri yapıldı. Etkinliklerde Yusuf Has Hacip'in
Kutadgu Bilig adlı eseri incelendi. Türk edebiyatının ilk
siyasi, dinî, ahlakî ve didaktik eserlerinden oluşan
Kutadgu Bilig'te yer alan belli başlı öz Türkçe sözcükler
seçildi. Oldukça eğlenceli geçen bu etkinliklerde
öğrencilerimiz öz Türkçe sözcüklerimizi anlamlarıyla
öğrenmiş oldu. Öğretmenimize emeklerinden dolayı
teşekkür ederiz.

ANLAMINI BUL VE KELİME TÜRETMECE
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OKUL TANITIM GÜNLERİ

Okul tanıtımı çalışmalarımız kapsamında Çankaya
Akşemsettin Ortaokulu 8. sınıf öğrencileri okulumuzu
ziyaret etti. Okulumuz Müdür Yardımcısı Dilek DÖNER ve
Rehberlik Öğretmenimiz Selma A. öğrencilerimize
okulumuz hakkında bilgiler vererek onların sorularını
yanıtladılar. Memnuniyetlerini ifade ederek ayrılan Zehra
Öğretmenimize ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.
Öğrencilerimize hedeflerine ulaşmak üzere çıktıkları bu
yolda başarılar dileriz.

Okulumuz Bilgi ve Kültür Yarışması Çankaya İlçe
Seçmelerine katılmıştır. Çankaya İlçe Milli Eğitim
Müdürümüz Sayın Ayhan IŞIK'ın öğrencilerimize katılım
belgesi ve armağanlar verdiği seçmelere katılan
öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
Öğrencilerimize rehberlik eden Coğrafya Öğretmenimiz
Zekiye Ö. ve eşlik eden Bilişim Teknolojileri Formatör
Öğretmenimiz Cevdet A.'ya emeklerinden dolayı teşekkür
ederiz.

BİLGİ KÜLTÜR YARIŞMASI

OKULUMUZ BASKETBOL TAKIMINDAN
BİR BAŞARI DAHA!

Takımımızı tebrik eder başarılarının devamını dileriz.
Beden Egitimi ve Spor Öğretmenimiz Sinan G.'ye
emeklerinden dolayı teşekkür ederiz.
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Milli Eğitim Bakanlığı tarafından öğrencilerimiz için
geliştirdikleri ve gençlerimize yenilikçi, esnek ve
kişiselleştirilmiş bir öğrenme deneyimi sunan MEBİ
Bireysel Öğrenme Platformu'nun tanıtımı için
sınıflarımızda video izletildi.
Özellikle YKS'ye hazırlık sürecindeki öğrencilerimize
destek olmak, sınav hedeflerine ulaşmalarını
kolaylaştırmak ve eğitimde fırsat eşitliğini güçlendirmek
için hazırlanan MEBİ, içinde bulundurduğu dijital
kaynakları ve interaktif materyalleri ile öğrencilerimizin
derslerini pekiştirmelerine ve konu tekrarlarını istedikleri
zaman yapabilmelerine imkân tanıyor. Bakanlığa bağlı
okullarda öğrenim gören öğrenciler ile bu okullardan
mezun tüm vatandaşların Eba veya e-devlet şifreleri ile
MEBİ'yi ücretsiz bir şekilde kullanabilirler.

MEBİ - BİREYSEL ÖĞRENME PLATFORMU

Psikolojik Danışman ve Rehber öğretmen Hayrettin
SİNCAR 12. Sınıf öğrencilerine yönelik " Verimli Ders
Çalışma Semineri" verdi. Öğretmenimize teşekkür ederiz.
Sunum İçeriği ;
+ Verimli ders çalışma nedir
+Neden verimli ders çalışmalıyız
+Verimli çalışmada işbirliginin önemi

Psikolojik Danışman ve Rehber öğretmen Hayrettin
SİNCAR 11. sınıf öğrencilerine " Kadına Yönelik Şiddetle
Mücadele Semineri" verdi. Öğretmenimize teşekkür ederiz.
Sunum İçeriği ;
+Kadına yönelik şiddetin tanımı ve türleri
+Kadına yönelik şiddet ile ilgili veriler
+Kadına yönelik şiddetle mücadele
+Şiddetle mücadelede kurumsal hizmetler

KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE SEMİNERİ

ORTAK OKULUMUZ  BATMAN SELAHADDİN
EYYUBİ ANADOLU LİSESİ

VERİMLİ DERS ÇALIŞMA SEMİNERİ

https://batmanselahaddineyyubi.meb.k12.tr/icerikler/mebi-bireysel-ogrenme-platformu_15689113.html
https://batmanselahaddineyyubi.meb.k12.tr/icerikler/kadina-yonelik-siddetle-mucadele-semineri_15751649.html
https://batmanselahaddineyyubi.meb.k12.tr/icerikler/verimli-ders-calisma-semineri_15751801.html


Psikolojik Danışman ve Rehber öğretmen Gözde EGİ 10.
sınıf öğrencilerine yaptığı " Verimli Ders Çalışma
Teknikleri Semineri" verdi. Öğretmenimize teşekkür
ederiz.
Sunum içeriği:
-Verimli ders çalışma nedir?
-Verimli ders çalışmak için neler yapılması gerekir?
-Amaç/hedef nasıl belirlenir?
-Ders çalışma programı nasıl hazırlanır?
-Ders çalışırken dikkat edilmesi gerekenler

VERİMLİ DERS ÇALIŞMA TEKNİKLERİ SEMİNERİ

A sınıfı İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Okul Müdürümüz
Cengiz ACAR tarafından tüm öğrencilerimize İş Sağlığı ve
Güvenliği semineri verildi. Öğrencilerimize hayatlarında
kazasız belasız bir yaşam dileyerek, iş sağlığı ve güvenliği
farkındalığını oluşturdu. Dileğimiz , tüm öğrencilerimiz ve
çalışanlarımızın bundan sonra daha dikkatli olmalarıdır.
Bu duygu ve düşünceyle tüm öğrencilerimize birer saat İş
Sağlığı ve Güvenliği semineri verildi.
Okul müdürümüze teşekkür ederiz. 

Okulumuzda düzenlenen Sınıflar Arası Futbol
Turnuvasında 11/C sınıf öğrencileri rakibi 11/B sınıf
öğrencilerini finalde yenerek ŞAMPİYON olmuştur. 11/C
sınıf öğrencilerini ve turnuvaya katılan tüm
öğrencilerimizi tebrik ederiz. Turnuvayı düzenleyen Beden
Eğitimi öğretmenlerimiz Volkan KARADAL ve Yılmaz
DURAK'a teşekkür ederiz. 

SINIFLAR ARASI FUTBOL TURNUVASI

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ SEMİNERİ
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